
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE KONO Yasuo [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE KUROIWA Kazuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TAKAHASHI Yusuke [JPN] COURSE SETTER IKUTA Yasuhiro [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki
FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi
FORE RUNNER - C - YABUKI Sari FORE RUNNER - C - YABUKI Sari
FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 12:30
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃ START/FINISH TEMP. 5℃ / 7℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 10 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98 1:07.86 1:06.35 2:14.21 0.00
2 5 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:09.11 1:05.88 2:14.99 5.70
3 6 307695 IBAYASHI Kanako JPN 97 1:08.38 1:06.76 2:15.14 6.79
4 9 307679 SATO Haruka JPN 97 1:09.39 1:05.98 2:15.37 8.47
5 2 307805 SASAGAWA Yukie JPN 98 1:08.73 1:07.21 2:15.94 12.63
6 15 307547 ITO Kasumi JPN 96 1:09.32 1:06.89 2:16.21 14.60
7 20 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 97 1:09.19 1:07.04 2:16.23 14.75
8 12 307808 HATA Urara JPN 98 1:09.01 1:07.55 2:16.56 17.16
9 8 225567 MACEY Abbie GBR 94 1:08.74 1:07.94 2:16.68 18.04
10 14 307486 KOIKE Yurino JPN 96 1:10.99 1:05.75 2:16.74 18.47
10 3 307576 KAWAI Arisa JPN 96 1:09.64 1:07.10 2:16.74 18.47
12 23 45411 TOMKINSON Lily AUS 97 1:09.73 1:07.15 2:16.88 19.50
13 26 307899 SHIMIZU Ami JPN 99 1:09.60 1:07.57 2:17.17 21.61
14 21 307947 TOMII Yukina JPN 99 1:09.88 1:07.68 2:17.56 24.46
15 13 307484 WAKATSUKI Miyu JPN 96 1:09.82 1:07.78 2:17.60 24.75
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 25 307591 AZEGAMI Keina JPN 96 1:10.29 1:07.44 2:17.73 25.70
17 32 307884 SUZUKI Chiharu JPN 99 1:10.55 1:07.20 2:17.75 25.85
18 45 307880 ECHIGO Emika JPN 99 1:10.86 1:07.06 2:17.92 27.09
19 24 307803 MASUDA Sae JPN 98 1:10.32 1:07.74 2:18.06 28.11
20 19 307468 SAITO Momoka JPN 95 1:10.28 1:07.82 2:18.10 28.40
21 28 307676 HATAKEYAMA Mutsumi JPN 97 1:10.45 1:07.72 2:18.17 28.92
22 18 307807 HIROSE Nami JPN 98 1:10.25 1:08.04 2:18.29 29.79
23 4 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 1:10.05 1:08.61 2:18.66 32.49
24 36 307682 NAKAWATARI Tomoka JPN 97 1:11.24 1:07.48 2:18.72 32.93
25 22 307505 OGISO Mao JPN 96 1:11.04 1:07.73 2:18.77 33.30
26 7 307728 SEKI Hikari JPN 97 1:09.75 1:09.08 2:18.83 33.74
27 39 307711 ITO Momoka JPN 97 1:11.00 1:08.13 2:19.13 35.93
28 79 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 1:11.40 1:07.88 2:19.28 37.02
29 16 307515 URANO Satsuki JPN 96 1:10.21 1:09.19 2:19.40 37.90
30 41 307834 NAGASAWA Miki JPN 98 1:11.27 1:08.27 2:19.54 38.92
31 35 307846 UZAWA Konatsu JPN 98 1:11.77 1:08.07 2:19.84 41.11
32 44 307898 NIIMURA Rion JPN 99 1:11.85 1:08.21 2:20.06 42.72
33 17 307714 KANG Rine JPN 97 1:11.32 1:09.12 2:20.44 45.49
34 31 307477 YAMADA Azusa JPN 96 1:11.89 1:09.43 2:21.32 51.92
35 57 307798 MURAKAMI Miku JPN 98 1:12.85 1:08.54 2:21.39 52.43
36 38 307137 TAGO Kazumi JPN 93 1:11.78 1:10.11 2:21.89 56.08
37 33 307701 SATO Mafuyu JPN 97 1:12.86 1:09.10 2:21.96 56.59
38 43 307817 KIKUCHI Juki JPN 98 1:12.85 1:09.30 2:22.15 57.98
39 42 307062 TAKAHASHI Akane JPN 90 1:11.36 1:10.84 2:22.20 58.34
40 54 307782 TAMURA Minori JPN 98 1:12.13 1:10.20 2:22.33 59.29
41 30 307709 SHIMANE Saki JPN 97 1:12.08 1:10.34 2:22.42 59.95
42 34 307935 OWADA Runa JPN 99 1:11.53 1:10.90 2:22.43 60.02
43 40 307919 SAKAI Masami JPN 99 1:12.79 1:09.92 2:22.71 62.07
44 11 307293 UENO Serena JPN 94 1:12.11 1:10.66 2:22.77 62.51
45 48 307526 KIKUCHI Misuzu JPN 96 1:12.77 1:10.03 2:22.80 62.72
46 37 307541 TACHI Naoko JPN 96 1:12.51 1:10.33 2:22.84 63.02
47 60 307907 WATANABE Misaki JPN 99 1:12.24 1:10.64 2:22.88 63.31
48 29 307620 MIWA Keiko JPN 95 1:12.17 1:10.86 2:23.03 64.40
49 72 307614 NOGAWA Saki JPN 96 1:12.55 1:10.70 2:23.25 66.01
50 61 307954 FUKAYAMA Emiri JPN 99 1:12.05 1:11.38 2:23.43 67.32
51 47 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 1:12.72 1:10.83 2:23.55 68.20
52 62 307879 KOBAYASHI Sonoka JPN 99 1:13.03 1:10.98 2:24.01 71.56
53 67 307908 ISHIZUKA Shino JPN 99 1:13.83 1:10.23 2:24.06 71.92
54 55 307550 SUZUKI Miki JPN 96 1:14.63 1:09.69 2:24.32 73.82
55 63 307847 NISHIMOTO Maki JPN 98 1:13.61 1:10.74 2:24.35 74.04
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 56 307811 OBA Mei JPN 98 1:13.45 1:11.04 2:24.49 75.06
57 51 307926 NISHI Nonoka JPN 99 1:13.62 1:10.90 2:24.52 75.28
58 83 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:13.75 1:10.90 2:24.65 76.23
59 50 307897 ICHIYANAGI Kikuno JPN 99 1:14.09 1:11.52 2:25.61 83.24
60 53 307673 FUJIMAKI Rina JPN 96 1:14.91 1:11.27 2:26.18 87.40
61 59 307779 KAWAI Erika JPN 98 1:14.65 1:12.20 2:26.85 92.30
62 46 307833 SUGAYA Mayuko JPN 98 1:14.53 1:13.12 2:27.65 98.14
63 76 307902 MIZUOCHI Risa JPN 99 1:15.15 1:12.55 2:27.70 98.50
63 64 307881 SASAKI Ayaka JPN 99 1:15.94 1:11.76 2:27.70 98.50
65 81 307871 KOYAMA Megumi JPN 99 1:15.42 1:12.37 2:27.79 99.16
66 58 307392 ORIGUCHI Miho JPN 95 1:15.16 1:13.32 2:28.48 104.20
67 68 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 1:16.02 1:12.93 2:28.95 107.63
68 71 307754 SAITO Marina JPN 97 1:15.30 1:13.83 2:29.13 108.95
69 69 307939 KUMAKI Rei JPN 99 1:16.32 1:12.99 2:29.31 110.26
70 66 307784 AOKI Yui JPN 98 1:17.43 1:12.48 2:29.91 114.64
71 74 307920 SEKI Nanase JPN 99 1:17.34 1:13.30 2:30.64 119.97
72 80 307545 TERAKADO Saho JPN 95 1:16.80 1:14.04 2:30.84 121.43
73 75 307882 AKIBA Sachiho JPN 99 1:17.08 1:14.08 2:31.16 123.77
74 70 307393 MIMURO Ayaka JPN 95 1:17.16 1:15.20 2:32.36 132.53
75 65 307827 SATO Mako JPN 98 1:18.31 1:15.36 2:33.67 142.10
76 73 307890 WATANABE Momoka JPN 99 1:17.61 1:17.92 2:35.53 155.68
77 78 307794 NASU Manaka JPN 98 1:20.91 1:15.40 2:36.31 161.37
78 82 307873 TAKAYAMA Fuka JPN 99 1:21.10 1:17.26 2:38.36 176.34

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
27 307248 IIZUKA Naho JPN 94
52 307554 HARA Asuka JPN 95
77 307903 KANEKO Maina JPN 99

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
1 307459 INOMATA Misa JPN 95
49 307650 NOZAWA Saki JPN 95
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE
No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 10 307791 TAKAHASHI Risa JPN 50.58 50.58 0.00
2 5 307517 KIRIKUBO Miori JPN 43.90 43.90 5.70
3 6 307695 IBAYASHI Kanako JPN 59.06
4 9 307679 SATO Haruka JPN 44.67 44.67 8.47
5 2 307805 SASAGAWA Yukie JPN 55.87
6 15 307547 ITO Kasumi JPN 54.15 54.15 14.60
7 20 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 67.74
8 12 307808 HATA Urara JPN 61.91
9 8 225567 MACEY Abbie GBR 61.11
10 14 307486 KOIKE Yurino JPN 49.36 49.36 18.47
10 3 307576 KAWAI Arisa JPN 60.45

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

DNF2 1 307459 INOMATA Misa JPN 40.56
2 5 307517 KIRIKUBO Miori JPN 43.90
4 9 307679 SATO Haruka JPN 44.67
10 14 307486 KOIKE Yurino JPN 49.36
44 11 307293 UENO Serena JPN 50.31

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 228.80

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 242.66
Race Points of Corresponding Competitors (C) 47.24

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 42.422

Rounded 42.42
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 45.42
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 45.42

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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PENALTY CALCULATION
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE KONO Yasuo [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE KUROIWA Kazuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TAKAHASHI Yusuke [JPN] COURSE SETTER IKUTA Yasuhiro [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki
FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi
FORE RUNNER - C - YABUKI Sari FORE RUNNER - C - YABUKI Sari
FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 12:30
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃ START/FINISH TEMP. 5℃ / 7℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 10 03009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高校 1:07.86 1:06.35 2:14.21 0.00
2 5 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 1:09.11 1:05.88 2:14.99 5.70
3 6 03009090 井林 奏子 富山 富山第一高等学校 1:08.38 1:06.76 2:15.14 6.79
4 9 03010449 佐藤 春香 青森 東奥義塾高校 1:09.39 1:05.98 2:15.37 8.47
5 2 03011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 1:08.73 1:07.21 2:15.94 12.63
6 15 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 1:09.32 1:06.89 2:16.21 14.60
7 20 03009902 吉川 佳菜 福井 武生高校 1:09.19 1:07.04 2:16.23 14.75
8 12 03010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 1:09.01 1:07.55 2:16.56 17.16
9 14 03007974 小池 百合乃 学連 慶応義塾大学 1:10.99 1:05.75 2:16.74 18.47
9 3 03008119 川合 麻梨紗 学連 武庫川女子大学 1:09.64 1:07.10 2:16.74 18.47
11 26 03010554 清水 愛美 長野 中野西高校 1:09.60 1:07.57 2:17.17 21.61
12 21 03010786 富井 雪奈 長野 長野俊英高等学校 1:09.88 1:07.68 2:17.56 24.46
13 13 03008373 若月 美優 学連 青山学院大学 1:09.82 1:07.78 2:17.60 24.75
14 25 03008492 畔上 慧奈 学連 専修大学 1:10.29 1:07.44 2:17.73 25.70
15 32 03011193 鈴木 千晴 山形 日大山形高等学校 1:10.55 1:07.20 2:17.75 25.85
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公式成績表
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 45 03011223 越後 英美華 山形 日大山形高等学校 1:10.86 1:07.06 2:17.92 27.09
17 24 03011302 増田 小枝 新潟 高田高校 1:10.32 1:07.74 2:18.06 28.11
18 19 03005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 1:10.28 1:07.82 2:18.10 28.40
19 28 03007445 畠山 睦美 学連 専修大学 1:10.45 1:07.72 2:18.17 28.92
20 18 03008286 廣瀬 菜実 青森 柴田女子高校 1:10.25 1:08.04 2:18.29 29.79
21 4 03009066 杉山 文袈 栃木 足利工業大附属高校 1:10.05 1:08.61 2:18.66 32.49
22 36 03009274 中渡 智香 東京 日本工業大学駒場高校 1:11.24 1:07.48 2:18.72 32.93
23 22 03007491 小木曽 真央 学連 京都産業大学 1:11.04 1:07.73 2:18.77 33.30
24 7 03009628 関 光里 茨城 土浦日本大学中等教育 1:09.75 1:09.08 2:18.83 33.74
25 39 03008191 伊東 桃花 愛知 東海学園高校 1:11.00 1:08.13 2:19.13 35.93
26 79 03011343 石渡 実香 東京 日本大学第二高校 1:11.40 1:07.88 2:19.28 37.02
27 16 03007578 浦野 皐月 学連 信州大学 1:10.21 1:09.19 2:19.40 37.90
28 41 03012767 長澤 美季 神奈川 自修館中等教育学校 1:11.27 1:08.27 2:19.54 38.92
29 35 03010770 鵜澤 小夏 長野 飯山高校 1:11.77 1:08.07 2:19.84 41.11
30 44 03010616 新村 莉音 長野 上田千曲高校 1:11.85 1:08.21 2:20.06 42.72
31 17 03009196 姜 利奈 京都 京都光華高校 1:11.32 1:09.12 2:20.44 45.49
32 31 03008488 山田 あづさ 学連 専修大学 1:11.89 1:09.43 2:21.32 51.92
33 57 03011118 村上 実紅 富山 砺波工業高等学校 1:12.85 1:08.54 2:21.39 52.43
34 38 03004605 多胡 和純 学連 國學院大学 1:11.78 1:10.11 2:21.89 56.08
35 33 03010255 佐藤 真冬 山形 日大山形高等学校 1:12.86 1:09.10 2:21.96 56.59
36 43 03010810 菊池 樹希 秋田 角館高校 1:12.85 1:09.30 2:22.15 57.98
37 42 03004535 高橋 茜 学連 弘前大学 1:11.36 1:10.84 2:22.20 58.34
38 54 03011466 田村 みのり 神奈川 日本大学高校 1:12.13 1:10.20 2:22.33 59.29
39 30 03011428 島根 咲 埼玉 西武文理高校 1:12.08 1:10.34 2:22.42 59.95
40 34 03011012 大和田 瑠那 宮城 古川黎明高校 1:11.53 1:10.90 2:22.43 60.02
41 40 03009194 酒井 雅美 京都 京都光華高校 1:12.79 1:09.92 2:22.71 62.07
42 11 03004463 上野 世玲奈 学連 日本大学 1:12.11 1:10.66 2:22.77 62.51
43 48 03008551 菊地 美涼 学連 東北福祉大学 1:12.77 1:10.03 2:22.80 62.72
44 37 03008519 舘 順子 富山 福光SC 1:12.51 1:10.33 2:22.84 63.02
45 60 03011305 渡邊 岬 新潟 関根学園高校 1:12.24 1:10.64 2:22.88 63.31
46 29 03009222 三輪 恵子 東京 ﾍﾞﾗｰｸ 1:12.17 1:10.86 2:23.03 64.40
47 72 03008550 野川 咲希 学連 東北福祉大学 1:12.55 1:10.70 2:23.25 66.01
48 61 03010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子高校 1:12.05 1:11.38 2:23.43 67.32
49 47 03012406 髙橋 明里 新潟 関根学園高校 1:12.72 1:10.83 2:23.55 68.20
50 62 03011222 小林 苑華 山形 日大山形高等学校 1:13.03 1:10.98 2:24.01 71.56
51 67 03010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井高 1:13.83 1:10.23 2:24.06 71.92
52 55 03008154 鈴木 美樹 学連 武庫川女子大学 1:14.63 1:09.69 2:24.32 73.82
53 63 03010989 西本 麻紀 長野 飯山高校 1:13.61 1:10.74 2:24.35 74.04
54 56 03010771 大場 芽依 長野 上田東高校 1:13.45 1:11.04 2:24.49 75.06
55 51 03010769 西 野乃花 長野 地球環境高校 1:13.62 1:10.90 2:24.52 75.28
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          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 83 03011296 小川 あかり 新潟 六日町高校 1:13.75 1:10.90 2:24.65 76.23
57 50 03012152 一柳 きくの 愛知 東海学園高校 1:14.09 1:11.52 2:25.61 83.24
58 53 03011504 藤巻 莉奈 学連 慶応義塾大学 1:14.91 1:11.27 2:26.18 87.40
59 59 03009907 川合 江梨華 山形 日大山形高等学校 1:14.65 1:12.20 2:26.85 92.30
60 46 03010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園高校 1:14.53 1:13.12 2:27.65 98.14
61 76 03011298 水落 里紗 新潟 十日町総合高校 1:15.15 1:12.55 2:27.70 98.50
61 64 03011225 佐々木 彩華 山形 日大山形高等学校 1:15.94 1:11.76 2:27.70 98.50
63 81 03009833 小山 恵 埼玉 西武文理高校 1:15.42 1:12.37 2:27.79 99.16
64 58 03006485 折口 美穂 学連 早稲田大学 1:15.16 1:13.32 2:28.48 104.20
65 68 03009372 長谷川 朱理 埼玉 本庄東高校 1:16.02 1:12.93 2:28.95 107.63
66 71 03010879 齋藤 麻梨奈 宮城 仙台白百合学園 1:15.30 1:13.83 2:29.13 108.95
67 69 03013472 熊木 嶺 栃木 足利工業大附属高校 1:16.32 1:12.99 2:29.31 110.26
68 66 03009899 青木 優依 福井 福井工業大附属福井高 1:17.43 1:12.48 2:29.91 114.64
69 74 03009404 関 奈々星 群馬 利根商業高校 1:17.34 1:13.30 2:30.64 119.97
70 80 03008113 寺門 咲歩 学連 筑波大学 1:16.80 1:14.04 2:30.84 121.43
71 75 03011240 秋葉 幸歩 山形 山形中央高校 1:17.08 1:14.08 2:31.16 123.77
72 70 03006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 1:17.16 1:15.20 2:32.36 132.53
73 65 03009601 佐藤 真子 群馬 尾瀬高校 1:18.31 1:15.36 2:33.67 142.10
74 73 03011080 渡邊 桃花 秋田 花輪高校 1:17.61 1:17.92 2:35.53 155.68
75 78 03016241 那須 愛華 埼玉 熊谷西高校 1:20.91 1:15.40 2:36.31 161.37
76 82 03011850 髙山 楓夏 埼玉 伊奈学園高校 1:21.10 1:17.26 2:38.36 176.34

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
27 03005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学
52 03007835 原 杏沙花 学連 明治学院大学
77 03011312 金子 まいな 新潟 十日町総合高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
1 03007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学
49 03006038 野澤 早希 学連 日本女子体育大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高校 29.38
2 5 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 21.83 21.83 5.70
3 6 03009090 井林 奏子 富山 富山第一高等学校 19.14 19.14 6.79
4 9 03010449 佐藤 春香 青森 東奥義塾高校 19.88 19.88 8.47
5 2 03011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 26.52 26.52 12.63
6 15 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 31.57
7 20 03009902 吉川 佳菜 福井 武生高校 35.78
8 12 03010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 25.30 25.30 17.16
9 14 03007974 小池 百合乃 学連 慶応義塾大学 34.46
9 3 03008119 川合 麻梨紗 学連 武庫川女子大学 39.13

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

DNF2 1 03007055 猪俣 美彩 学連 早稲田大学 14.77
3 6 03009090 井林 奏子 富山 富山第一高等学校 19.14
4 9 03010449 佐藤 春香 青森 東奥義塾高校 19.88
2 5 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 21.83
8 12 03010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 25.30

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 100.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 112.67
該当選手のレースポイント (C) 50.75

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 16.284

四捨五入 16.28
ペナルティ計算値 16.28
ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00
適用ペナルティ 16.28

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] 878
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--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

  2016 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

兼 第82回⻑野県スキー選⼿権⼤会（アルペン技術系）
      FIS2016 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 

          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships



長野県選手権

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 26 03010554 清水 愛美 長野 中野西高校 1:09.60 1:07.57 2:17.17 0.00
2 21 03010786 富井 雪奈 長野 長野俊英高等学校 1:09.88 1:07.68 2:17.56 2.79
3 35 03010770 鵜澤 小夏 長野 飯山高校 1:11.77 1:08.07 2:19.84 19.08
4 44 03010616 新村 莉音 長野 上田千曲高校 1:11.85 1:08.21 2:20.06 20.65
5 63 03010989 西本 麻紀 長野 飯山高校 1:13.61 1:10.74 2:24.35 51.30
6 56 03010771 大場 芽依 長野 上田東高校 1:13.45 1:11.04 2:24.49 52.30
7 51 03010769 西 野乃花 長野 地球環境高校 1:13.62 1:10.90 2:24.52 52.51

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0
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女子 大回転
公式成績表

  2016 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

兼 第82回⻑野県スキー選⼿権⼤会（アルペン技術系）
      FIS2016 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 

          The 82nd Nagano Pref. Ski Championships

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE KONO Yasuo [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE KUROIWA Kazuki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TAKAHASHI Yusuke [JPN] COURSE SETTER IKUTA Yasuhiro [JPN]
FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki FORE RUNNER - A - MIYAZAWA Kazuki
FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi FORE RUNNER - B - SHIMOJO Taichi
FORE RUNNER - C - YABUKI Sari FORE RUNNER - C - YABUKI Sari
FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi FORE RUNNER - D - MURAMOTO Kurumi

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 12:30
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃ START/FINISH TEMP. 5℃ / 7℃



長野県選手権

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

技術代表
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